
                          平成２６年５月２０日 

近隣にお住まいの皆様 

                      練馬区立光が丘夏の雲小学校 

                      校 長   遠 藤 真 司 

        運動会 練習に伴うお願い 

 

木々の緑が爽やかに感じられる今日この頃、皆様にはご清祥のことと存じま

す。また日ごろより、本校の教育活動にご理解とご協力、ご支援をいただきま

して誠にありがとうございます。 

さて、本校では、６月７日（土）（午前 8 時 45 分頃～午後 3 時 30 分頃）

に 第５回運動会 を開催する予定でございます。（雨天のときは6月8日(日)）

当日の発表に向けて練習を開始したところですが、各学年とも日をますごとに

練習に熱が入っていくことと思います。近隣の皆様方におかれましては、早朝

から放課後にわたり、放送や練習の騒音等でご迷惑をおかけすることとなり、

申し訳なく思っております。 

学校といたしましても、改修工事の際にスピーカーの位置を付け替え、少し

でも音の拡散を防げるようにしてまいりました。今後とも万全の配慮をして準

備、練習を進めまいりますので、どうぞご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、運動会当日には、是非ご来校いただきまして、力一杯頑張っている子

供たちにご声援をいただければ幸いです。たくさんの近隣の皆様のご来校をお

待ちしています。 

 

             

 

 

問い合わせ先  練馬区立光が丘夏の雲小学校 

                       副校長   伊 藤  雄 一 

                      TEL   ５９９８－０５０１ 


